2
	UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 954/SGDĐT-GDTrH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2022

	Về đề nghị các cơ sở giáo dục phối hợp
ghi hình các tiết minh họa

       Kính gửi:
[bookmark: _Hlk99696745]       	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Quận 3;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Quận 5;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Quận 6;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân;
	- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn;
[bookmark: _Hlk99696831]- Hiệu trưởng trường THPT Lương Thế Vinh
- Hiệu trưởng trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa;
- Hiệu trưởng trường THPT Bùi Thị Xuân;
- Hiệu trưởng trường THPT Trần Khai Nguyên;
- Hiệu trưởng trường THPT Mạc Đĩnh Chi;
- Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Cừ;
- Hiệu trưởng trường THPT Tân Bình;
- Hiệu trưởng trường THPT Trần Hưng Đạo;
- Hiệu trưởng trường THPT Trường Chinh;

Căn cứ Tờ trình số 159/Gia Định-TKBT ngày 14 tháng 3 năm 2022 của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam Công ty CP DVXBGD Gia Định về đề nghị hỗ trợ giới thiệu đơn vị trường học phối hợp thực hiện ghi hình tiết dạy minh họa;
Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ sở giáo dục trực thuộc, Hiệu trưởng các trường THPT tạo điều kiện hỗ trợ cho nhóm tác giả và giáo viên thực hiện các tiết ghi hình làm tài liệu giới thiệu sách giáo khoa lớp 7 và lớp 10 Chương trình giáo dục phổ thông 2018. (Danh sách đính kèm)
Nhóm tác giả cần có kế hoạch cụ thể và trao đổi với Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trước khi thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, GDTrH.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GD TRUNG HỌC

(Đã ký)

Lê Duy Tân